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eSlipp for ansatte 

Etablering av tilgang 
Når en ny bruker legges inn i Virksomhetsportalen sendes en epost til hver enkelt bruker med teksten: 
Du er nå etablert i EDB Digital Offentlighet. 
Din brukerident er: <brukerident> 
Brukeridenten vil være aktiv fra i morgen tidlig. Da må du gå inn på 
https://offentlig.edb.com/useradmin/passwordReset.j sp 
for å be om passord. 
 
Har du spørsmål, ta kontakt med lokal administrator  i din virksomhet. 
Hilsen Brukeradministrasjonen for EDB Digital Offen tlighet.  
 
 
Brukeridenten består av: Virksomhetsnummeret i EDB Lønn og Personal  (4siffer) + fødselsnummeret 
(11 siffer).  (Virksomhetsnummeret til en kommune er som regel kommunenummeret) 

 
Neste dag: Gå inn på adressen i meldingen: 
https://offentlig.edb.com/useradmin/passwordReset.j sp 

 

Skriv inn ditt brukernavn (brukeridenten som står i meldingen) og trykk OK. 

 

Lukk vinduet ved å klikke på rødt kryss i øvre høyre hjørne. 

Nå sendes det en melding til angitt epost-adresse (den personlige epost-adressen) med et 
maskingenerert passord. Dette passordet skal du benytte for å logge deg inn på Virksomhetsportalen 
første gang.  

Virksomhetsportalen finnes på adressen: https://offentlig.edb.com 
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Klikk på "Logg inn" i øverste høyre hjørne. 

 

 

 

Skriv inn brukernavn (til sammen 15 siffer) og det maskingenererte passordet som du fikk i e-posten 

og klikk . 

 

 

 



 E-SLIPP FOR DE ANSATTE 

  4  ·   eSlipp for ansatte  

I dette bildet vil lønnsslippene komme frem ved hver lønnskjøring.  
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Endre fra maskingenerert til et brukervennlig passo rd 

Logg deg på systemet med brukerident og passord som du fikk tilsendt på e-post. 

 

Velg ”Min side” på menylinjen. 



 E-SLIPP FOR DE ANSATTE 

  6  ·   eSlipp for ansatte  

 

Her velger du "Mine data" 
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Les passordreglene i bildet. 

 
Skriv inn gammelt passord (det som var oppgitt i mailen), nytt passord, bekreft det nye passordet og 
trykk "OK".  
 
Bytte av passord bekreftes med melding på skjerm og en epost med det nye passordet. 
(Epost-adressen kan bare endres av Lokal Administrator) 

 

Hente frem en lønnsslipp 
Gå inn på Internett og adressen https://offentlig.edb.com  (husk bokstaven s i https://). 

Lønnsslippen vil være tilgjengelig på utlønningsdato. 

Klikk på "Logg inn" i øverste høyre hjørne. 

 

 



 E-SLIPP FOR DE ANSATTE 

  8  ·   eSlipp for ansatte  

Skriv inn ditt brukernavn (til sammen 15 siffer, eks. 3341 som er brukernr + personnr 11 siffer) og 
passord. 

Klikk på . 

 

Bildet viser de lønnslippene som ligger lagret til enhver tid. Den enkelte slippen hentes frem ved å 
trykke på ønsket utbetalingsdato. Slippene vil ligge lagret i 12 måneder. 

 

Avslutt ved å klikke 'Logg av' i høyre hjørne. 
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Passordregler 
Passord for eSlipp varer i 999 dager (3 år).   

For alle andre identer i 3270/virksomhetsportalen og i TIM (lokal administrator) varer passordet i  
31 dager eller etter avtale som inngås  med EDB (60/90/120/150 eller 180 dager).   
 
For passordregler, se Virksomhetsportalen, Min side, Mine data. 


